Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»________2012 г.

№_____

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2009 г. № 14

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2009 г. № 14 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июля 2011 г. № 278) следующие изменения:

в абзаце третьем пункта 4 слова «предусмотренной законодательством Российской Федерации государственной экспертизы проектной документации» заменить словами «негосударственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по капитальным ремонтам гидротехнических сооружений с проведением проверки достоверности сметной стоимости»;
абзац пятый подпункта «а» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации и результаты инженерных изысканий по капитальным ремонтам гидротехнических сооружений с проведением проверки достоверности сметной стоимости;».
Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики

                                              И. Моторин